2021年11月５日

各  位

会 社 名  東 洋 炭 素 株 式 会 社

代表者名 代表取締役会長兼社長兼 CEO 近藤 尚孝

 （コード番号：5310 東証第一部）

問合せ先 執行役員経営企画本部副本部長 高多 学

 （TEL．06-6472-5811）

取締役の管掌変更に関するお知らせ

当社は、2021年 11月５日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の管掌変更について決議いた

しましたのでお知らせいたします。

記

 １．取締役の管掌変更（2021年11月５日付）

コーポレートガバナンス強化ならびに事業環境の急速な変化に対し、より機動的に対応するた

め、役割分担の見直しによる意思決定の迅速化と業務執行の効率化を目的に、取締役管掌部門を

変更する。

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

平賀
ひらが

 俊作
しゅんさく

取締役 執行役員 生産本部長 グローバル開

発本部担当
取締役 執行役員 生産本部長

濱田
はまだ

 達郎
たつろう

取締役 執行役員 経営企画本部長 グローバ

ル営業本部担当

取締役 執行役員 経営企画本部長 グローバ

ル開発本部担当

以 上